' Bened. Kp. cur. Lxvii. Ext. eliam majori ex parte iiiter cxtra-
vag. cap. Iiilercuiictas 0e privil.— 2 Eberliard. apud Canis. auliq.

lect. toui. I. p. 323. — » Extravag. Vas electionis De tiiereiicis.

(1) Niliil a lionifacio dennitum (juoad confessioncs fidclium semcl per annos siugulos apnd parochos suos prEstandas affirmat annalista-
sed erroris illum arguit Nangius in ChronicM ad annum .mcclxlviii ; scribit enim : « Pnvilegium datum 1'iii'dicatoribns dc confessionibus
audiendis a p;ipa liouifacio iriilalur, et decrovit papa ut confessus eisdcin fralribu>, conruealur eadcni pcccala proprio sacerdoli » semcl
scilicel in annos sii.gu; ?. Id vero cdictum a Pontifice ccn-eo, ut implerctur pr.cceplum canonis : Oinnis utnuique sexus. Nequc enim
mens fuil Ponlilici ut confessiones apud reguUires pncslilas nullas fms-e et inanes decerncret, (luam sedisse sententiam Guillelmo de
S. Amore suspicor. Eam Bouifacii Constitutioucm lioc demum anno revocasse Bcnedictum ex annalista iiic discimus. .Va.nsi.
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rum suoruni medeantur vulnera, eosque ad illa

]ia?nitenti:L' acrimonia purgandum et tigendum

lirovocenlelinducanl. Ad id exequendiim scientia

diviiia? legis exposcilur, desideralm- ordo, et vit;e

integritas eliam postulatur; scriptum est enim :

Tu scientiam repulisti, et ego te repellam, ne sa-

cerdoiio fungaris milii:quialabia sacerdotiscusto-

diunt scieiitiam, et legem exquirunt ex ore ejtis.

Alias, prout ad eum pertinet, inter iieccatum et

peccatum non possunt discernere, nec peccator

existens, Dei debet narrare justitiam,et teslamen-

tuni illius assumere per os suum. Nam cujus vita

despicitur, consequens est, ut ejus praedicatiocon-

temnatur, etc. » Consignala estha3cConstitutiohis

postremis verbis, qua? in jnris canonici libris de-

sunt. « Dat. Laterani XIII kal. Marlii ».

22. Affecit pluribiis aliis beneficiis religiosos

viros at(]ue inler ca^tera h;tc in Nolis Buronii re-

censentur '
: « Munivit Benedictus multis privile-

giis Ordinem Ca.'lestinorum et Servorum ». Et

quidem Benedicli extat Diploma, quo Servoruin

S. Marice familiam, quaj sibi id nomen pietatis

sensu in Virginem delibula, cui addixerat servitu-

tem, imposueiat, conflrmavil ; atijue ubi noniiul-

lis verbis prolusit, Ajiostolicas curos in omnes qui-

dem diffundi, tum vero singulari studio in iis

tuendis, qui excolendic vineaj Dominicai, amplifi-

candaque divinie gloriae se consecrarunt, addicen-

das ; subjicit : « Sane vos, qui Ordinein s;incti